Zatacznik Nr 4(8) do Uchwaty Nr XXI1X/194/2016 Rady Miegkiej w Lipnie z dnia 29.12.2016r.

Gmina Miasta Lipna

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 201&kany finansowe rachunkéw dochoddoswa@towych

I. Plan dochodéw pozabaetowych

Dziat Rozdziat Paragraf

801
80104

0660

0670

0750

0920
0970

Wyszczegolnienie

Oswiata i wychowanie
Przedszkola
Whplywy z optat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wptywy z optat za korzystanie z wyzywienia w jednostkach realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych
uméw o podobnym charakterze

Wplywy z pozostatych odsetek
Wptywy z roznych dochoddw

Razem

II. Plan wydatkéw pozabudtowych

Dziat Rozdziat Paragraf

801
80104

4210
4220

Wyszczegolnienie

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup $rodkow zywnosci

Plan
poczatkowy

249 930,00

249 930,00

89 000,00
160 000,00

250,00

680,00
0,00

249 930,00

Plan
poczatkowy
249 930,00
249 930,00
33610,00
160 000,00

Plan przed
Zmiang

299 539,00
299 539,00
91 000,00

160 000,00

250,00

750,00
47 539,00

299 539,00

Plan przed
zmiang

299 539,00
299 539,00

70 599,00
160 000,00

Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Zmniejszenia

-3 330,00
-3 330,00
0,00
0,00

Zwiekszenia

9500,00
9500,00
0,00

9500,00

0,00

0,00
0,00

9 500,00

Zwiekszenia

12 830,00
12 830,00
3 330,00
9500,00

Plan po
zmianach

309 039,00
309 039,00
91 000,00

169 500,00

250,00

750,00
47 539,00

309 039,00

Plan po
zmianach

309 039,00
309 039,00

73 929,00
169 500,00



Dziat Rozdziat Paragraf

4240
4260
4300
4430

Wyszczegolnienie
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii
Zakup ustug pozostatych
R&zne optaty i sktadki

Razem

Plan
poczatkowy
0,00
35 380,00
20 940,00
0,00

249 930,00

Plzar:ig:lzqed Zmniejszenia | Zwiekszenia
4 940,00 0,00 0,00
35 380,00 -2 080,00 0,00
28 190,00 -1 150,00 0,00
430,00 -100,00 0,00
299 539,00 -3 330,00 12 830,00

Plan po
zmianach

4 940,00
33 300,00
27 040,00

330,00

309 039,00



